Директору

                                                                                                           МБОУ Студеновская СОШ

                                                                                                           Левиной Л.Н.

                                                                                                           от______________________

                                                                                                               ______________________

                                                                                                           тел. ____________________

       заявление

Прошу Вас принять моего сына ( дочь )_________________________ученика(цу)____кл.

в лагерь дневного пребывания «Непоседы» при МБОУ Студеновская СОШ. С правилами внутреннего распорядка и режимом работы лагеря ознакомлен (а). Мой ребенок будет уходить из лагеря ( самостоятельно, в сопровождении взрослых ).

Дата:_______________

Подпись:____________
                                                                                                           Директору

                                                                                                           МБОУ Студеновская СОШ

                                                                                                           Левиной Л.Н.

                                                                                                           от______________________

                                                                                                               ______________________

                                                                                                           тел. ____________________

       заявление

Прошу Вас принять моего сына ( дочь )_________________________ученика(цу)____кл.

в лагерь дневного пребывания «Непоседы» при МБОУ Студеновская СОШ. С правилами внутреннего распорядка и режимом работы лагеря ознакомлен (а). Мой ребенок будет уходить из лагеря ( самостоятельно, в сопровождении взрослых ).

Дата:_______________

Подпись:____________
                                                                                                           Директору

                                                                                                           МБОУ Студеновская СОШ

                                                                                                           Левиной Л.Н.

                                                                                                           от______________________

                                                                                                               ______________________

                                                                                                           тел. ____________________

       заявление

Прошу Вас принять моего сына ( дочь )_________________________ученика(цу)____кл.

в лагерь дневного пребывания «Непоседы» при МБОУ Студеновская СОШ. С правилами внутреннего распорядка и режимом работы лагеря ознакомлен (а). Мой ребенок будет уходить из лагеря (самостоятельно, в сопровождении взрослых ).

Дата:_______________

Подпись:____________